PORTARIA Nº 370/2016

Designa o servidor Jolmar Marchesan, para a

função de Secretário da Junta de Serviço Militar.

A Prefeita Municipal de São João do Polêsine e Presidente da Junta de Serviço Militar

da cidade de São João do Polêsine-RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e com amparo no § 5º do art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de janeiro de 1966

(Regulamento da Lei do Serviço Militar), designa o servidor JOLMAR MARCHESAN, ocupante

do cargo de Oficial Administrativo, Matrícula nº 799/4, para a função de Secretário da Junta de

Serviço Militar.

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, RS, aos dezoito

dias de outubro de dois mil e dezesseis.

Valserina Maria Bulegon Gassen Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se Em 18.10.2016

Alexandre Ceolin Somavilla Secretário Municipal de Administração